各 位

　　　　　　〔合格者の受験番号〕

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 15 17 18 19 20 22 25

27 28 29 30 32 34 35 36 39

 平成２５年７月９日

　　　　　     受験者全員には追って結果通知書を郵送いたします。

　　　　        妊婦・授乳婦薬物療法認定薬剤師認定試験の合格者は下記のとおりです。

平成２５年度妊婦・授乳婦薬物療法認定薬剤師認定試験の合格発表

　　一般社団法人　日本病院薬剤師会

　　　　        　平成２５年６月３０日（日）に実施した日本病院薬剤師会主催の平成２５年度

　　　　　 　　  会　　 長  　　北　  田　　光 　 一